

DIÁRIO OFICIAL DE FORTALEZA DOS VALOS

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Valos - RS Diário criado pela Lei Municipal nº Lei nº 2.212/2025 pmfv.rs.gov.br

16/09/2025 Edição nº 118/Ano 2025

PREFEITURA DE FORTALEZA DOS VALOS

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

O Município de Fortaleza dos Valos-RS, em atendimento ao disposto no §1º do artigo 32 da Lei Federal nº 13.019/2014, informa que foi autorizada a inexigibilidade do chamamento público prevista no artigo 31 da referida Lei, para o CONSEPRO – Conselho Comunitário Pró-Segurança Pública de Fortaleza dos Valos - RS, com a formalização direta do Termo de Fomento nº 001/2025. Torna público o extrato da justificativa que fundamenta a celebração direta do referido Termo de Fomento com o CONSEPRO – Conselho Comunitário Pró-Segurança Pública de Fortaleza dos Valos - RS, objetivando o repasse de recursos financeiros para a entidade, cujo inteiro teor encontra-se disponível para consulta no Departamento de Licitações, situado no prédio da Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Valos, localizado na Rua Rubert, nº 900, Centro, Fortaleza dos Valos/RS. Na forma do §2º do artigo 32 da Lei Federal nº 13.019/2014.

Fortaleza dos Valos/RS, 16 de setembro de 2025.

Paulo Cezar Marangon

Prefeito Municipal

Publicado por: Vinicius do Couto Freese Código identificador: c35d7f32-b153-43a4-945c-ac0a926d6caa